
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

クロニカ・ラルヴィオート・スラインメイデン

メイジ

フォーキャスター セージ

ハーフエルダナーン（外見はアストレートと同系の魔族）

王侯貴族

4

女

964歳（外見年齢14歳）

紛失

好奇心

9
3
0

3

9
3
0

3

8
2
1

3

12
4
2

6

11
3
2

5

18
6
1
2
9

6
2
0

2

40

66

5

召喚具:カドケウス

和装

豊穣の花冠

13 -1

2

3 0 3 0 9 8 8

3 13
3 0 3 2 9 7 8
3 13
2 2 2

5 5 2
3 3 2
5 5 2
6 6 2
6 6 2
6 6 2

秘策の手紙
（ボルシーチ料理＊５）
ハイＭＰポーション*8

9

1

ハーフブラッド

エアリアルスラッシュ

リゼントメント

エキスパート

エフィシエント

エンサイクロペディア

エクザマイン

コンコーダンス

エルディダイト

チェックメイト

ディヴァインコール

アンチカース

イモータリティ

トリビアリスト

女王への誓い

★

1

1

1

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4

６

３

-

6

パッシヴ

メジャー

効果参照

-

パッシヴ

セットアップ

メジャー

パッシヴ

パッシヴ

ＤＲ直前

セットアッププロセス

効果参照

パッシブ

判定直前

-

20ｍ

-

-

-

-

-

-

-

２０m

-

-

-

-

-

単体

自身

-

自身

自身

自身

自身

自身

単体

自身

自身

自身

自身

-

魔術（+1d）

自動成功

-

-

自動成功

知力(+1ｄ)

-

-

魔術

自動成功

自動成功

-

自動成功

メイジ及びその上級クラス

タイミングがメイキングのヒューリン以外の種族スキル一つを修得。ただし幸運基本値-3

風属性２ｄ+１５

魔術と同時、魔法攻撃のダメージに+40

女王により封印

さまざまな魔術に+10

エネミー識別を行なう

知力で情報収集判定を行なう。

エネミー識別が対象：場面（選択）射程：視界になる。

知力判定のダイスを増やす一般スキルの効果を+２ｄにする。

ダメージ増加１２+１ｄ　１ラウンド１回。

召喚具:カドケウスを呼び出す。

リアクション直前。＋１ｄ

トリビアリスト取得。不死設定。

判定を知力判定に変更

エキスパート⇔ディヴァインコール

アンチカース　イモータリティ　トリビアリスト　
エアリアルスラッシュ　リゼントメント　エキスパート＝ディヴァインコール　エフィシエント　エフィシエント　
エクザマイン　エフィシエント　エンサイクロペディア
エフィシエント　コンコーダンス　エルディダイト
エフィシエント　転職：フォーキャスター　チェックメイト

【設定】
火の時代の初頭。
村を治める巫女のエルダナーンと当時英雄とされたヒューリンの間に生まれた彼女は、ある日癌を患い、エルダナーンの血、中途半端に受け継いだ不死性により
魂こそ生きたもののヒューリンの血が濃い肉体は癌により侵されてしまう。
そうして癌で肉体が動かなくなった彼女の前に、ある日とある魔族が姿を現す。
その人と見るにはあまりにも人間離れした精巧性を持つ魔族は言った。
「余との取引に応じるなら、そなたを助けてやろう」と。
死ぬに死ねない辟易から、彼女は取引をした。
身体に違和を覚え、対岸に己の身体が移る。
己の姿をしたものは言う。
「魂を交換させてもらった。我が忌々しき不死のその身はもはやそなたのものだ。なに、不死の魂には相応しかろう？これで、余は死ねる」
こうして、彼女は望まぬ不死の身体を手に入れた。
肉体でも魂でも朽ちぬ不死性を得た彼女は一時は自刃しようとしたもののソレもあたわなかった。
この身体は、自分で自分を傷つけられないようになっていたのだ。
ならば、このもはや人ならざる身で生きるしかない。
幸いにも霊力豊かな母は彼女が自分の娘であることがわかった。
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効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

クロニカ・ラルヴィオート・スラインメイデン ヒストリー

モンスターロア

アナライズエリア

アイデンティファイ

トレーニング:精神

1

1

1

1

1
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